1
2

Трехсторонняя комиссия по регулированию
социально - трудовых отношений в городе-курорте Железноводске
Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

г. Железноводск                                                                         31 марта  2023 года
По вопросу: О состоянии социального партнерства в городе-курорте Железноводске.

Поступило предложение от  координатора стороны Профсоюзов перенести рассмотрение данного вопроса на IV квартал 2023 года.
Комиссия решила:
1.Информацию принять к сведению
2. Рассмотрение вопроса «О состоянии социального партнерства в городе-курорте Железноводске» перенести на IV квартал 2023 года.